fundos), que unifica as informações do e-social com as informações da efd-reinf, a fim de

atender as demandas e necessidade da câmara municipal de alvorada, durante o exercício de

2025, ADJUDICO,  a pessoa jurídica  HM ASSESSORIA E CONSULTORIA - ME, CNPJ nº

49.037.438/0001-33, no valor total de R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais).

Alvorada/TO, 20 de Janeiro de 2025.

DOUGLAS MENGONI DA SILVA

Presidente da Camara Municipal de Alvorada/TO

Documento eletrônico assinado conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a
Infra-estrutura de Chaves Públicas ICP-Brasil, por: